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Prefeitura%20Municipal%20de%20Wenceslau%20Braz - CNPJ: 18.026.013/0001-03

Receitas%20Mensais%20para%20Verifica%C3%A7%C3%A30%20dos%20Limites

Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro

TOTAL

MAag

Estado de Minas Gerais

Periodo: 09/2010

Receita da CAEmara ExercAcio Atual

2453287
24.532,87
24.532,87
24.532,87
24.532,87
24.532,87
24.532,87
2453287
24.532,87

220.795,83

ArrecadaA8A£o do MunicApio (Receita TributAjria +
TransferAancias) ExercAcio Anterior
548.464,23
516.441,11
436.563,65
478.261,69
569.491,15
510.716,40
401.712,38
306.234,10
279.682,03
4.047.566,74

Péaginalde 1
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